平成２８年６月２７日

保護者様

尼崎市立小田中学校

校 長 横井 哲男

PTA会長 松原 幸子

地区懇談会の開催について（ご案内）

向暑の候 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は

小田中学校の教育活動にご理解とご支援をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、平成２８年度小田中学校地区懇談会を次のとおり開催させていただきますので

ご案内申し上げます。ご多用中恐れ入りますが、ご出席くださいますようお願い申し上

げます。

１ 日 時 平成２８年７月８日（金）１８：３０～

２ 場 所 全体会：小田中学校図書室（北校舎２階）、

分散会（中庭プレハブ教室）

３ 次 第 （１） 全体会

・開会挨拶

・校長挨拶

・地域代表及びＰＴＡ会長挨拶

・来賓紹介

・各学年及び小学校からの現状報告

（２） 分散会

・各小学校ごとに分かれて情報交換、意見交換

（３） 報告会

・各小学校ごとより報告

（４） 閉会

・閉会の挨拶

以 上